Manducare esse exempta cum sit questio de peccatis quomodo intelligitur. lib. ij. dist. ij. 17.

Manducare sanctificatio quomodo excellit sanctificationem aliorum sanctorum. li. ij. dist. ij. 20.

Manducare facere ab omni peccato immunem non decuit deus. lib. ij. dist. ij. 21.

Manducare an sanctificata fuerit ante naturam lib. ij. dist. ij. q. ij. c. 8. 22.

Manducare vna natiuitate contraxit originale. alia natiuitate dotata est sanctificatione lib. ij. dist. ij. 23.

Manducare an per sanctificationis gratiam mundata fuerit ab omni peccato actuali lib. ij. di. ij. q. i. d. 8. 26.

Manducare in secunda sanctificatione quomodo egerit gratia lib. ij. dist. ij. 27.

Manducare quid petat in oratione ista. dimitte nobis debita nostra zc. lib. ij. dist. ij. 30.

Manducare in prima sanctificatione an fuerit semitatus concupiscentia extincta lib. ij. dist. ij. q. ij. e. 8. 31.

Manducare aliter fuit gratia plena in prima sanctificatione. z aliter in secunda lib. ij. dist. ij. 32.

Manducare an in secunda sanctificatione ablata fuerit peccandi potentia. lib. ij. dist. ij. q. ij. f. 8. 35.

Manducare quomodo dicitur fuisse turbata. lib. ij. di. ij. 37.

Manducare quomodo dicitur dubitasse. lib. ij. dist. ij. 38.

Manducare quare dedicata est dies sabbati. lib. ij. dist. ij. 39.

Manducare quis mori potuit post conceptionem. peccare tamen non potuit lib. ij. di. ij. 40.

Manducare fuit concessa in via peccandi impotentia quod alij assequuntur in patria lib. ij. dist. ij. 41.

Manducare caro quomodo fuit peccato obnoxia ante sanctificationem lib. ij. dist. ij. 42.

Manducare quomodo fuit per spiritum sanctum sanctificata. lib. ij. dist. ij. a. b. c.

Manducare an meruit christum concipere. an fuerit conceptio illa solum ex munere gratie diuine. lib. ij. dist. ij. q. ij. e. 8. 27.

Manducare non meruisse christi conceptionem sique rationes sonare videntur quomodo sint intelligende. lib. ij. dist. ij. 28. et. 29.

Manducare an in christi conceptione aliquid fuerit spiritum sancto cooperato

operata in aliquo mediante aliqua potentia .li. iij. dist. iij. q. i. g. ff. 31.
 Materia in conceptione filij dei nullo modo cooperatam fuisse sique rationes sonare videntur quomodo sunt solouende .li. iij. di. iij. 32. 2 p totum.
 Materie cooperatio in conceptione an fuerit naturalis vel materialis .li. iij. di. iij. q. i. h. ff. 36.
 Materia sit dei genitrix appellanda libro iij. distinctione .iij. q. iij. i. ff. 31.
 Materia non debere dei genitrix dici si alicubi legitur quomodo intelligitur .li. iij. di. iij. 43.
 Materia non est mater dei secundum diuinam naturam: ergo non est mater dei non sequitur .li. iij. dist. iij. 44.
 Materia dei genitrix dei. sed deus non dei genitor hominis libro .iij. dist. iij. 45.
 Materia quare non dei christocon .li. iij. di. iij. 46.
 Materia genuisse personam quomodo intelligitur .li. iij. di. v. 36.
 Materie caro quomodo est comformis carni verbi .li. iij. di. ix. 22.
 Materia quomodo dei consentisse in carnalem copulam .li. iij. di. iij. dist. xxvii. 32. et di. xxx. 6.
 Materia post nati christi pepisse filios vnde ille ipsissimus error oritur .li. iij. di. xxx. 5.
 Materiam christo fratres genuisse quomodo intelligitur. Ibidem.
 Materiam virginitate voutit triplici ratione .li. iij. di. xxx. 14.
 Materiam nupfit triplici ex causa .li. iij. dist. xxx. 15.
 Materie fecunditas quomodo fuit occultata dyabolo. ibidem. 2 16.
 Materiam nupfit ioseph fabro ex triplici causa .li. iij. distinctione. xxx. 17.
 Materiam quare potuit vouere continentiam .li. iij. di. xxx. 18.
 Materiam nubendo et cohabitando ioseph nulli se periculo committebat .li. iij. dist. xxx. 19.
 Materiam recte potuit nubere ioseph quomodo esset de alia tribu quam maria .li. iij. di. xxx. 20.
Martinus
 Martinus quomodo dei martyrii palmam non amisisse libro .ij. dist. xl. 25.
Martyrium
 Martyrium completum duo exigit .li. iij. di. iij. 39.
 Martyrium siue sanguinis effusio quomodo incipit nomen baptismi. non tamen est sacramentum .li. iij. di. iij. 57.
 Martyrii quare et baptismus sanguinis .li. iij. di. iij. 58.
 Martyres quare aliqui a penis alijs liberati sunt. sed nunquam a gladio vel ferro .li. iij. dist. iij. 59.
Materia
 Materia est triplex. ex qua. in qua. et circa quam. et quomodo intelligitur et materia non coincidit cum fine. lib. i. in prologo. 7.
 Materie appetitus quomodo ordinatur ad formam. et quomodo appetitus anime ad appetibile. li. i. dist. i. 37.
 Materia quomodo non est sua potentia .li. i. di. iij. 46.
 Materiale principium an sit ponere in diuinis .li. i. dist. xix. q. iij. g. ff. 44.
 Materia fundamentum existentie non competit deo. libro. i. dist. xix. 47.
 Materia et forma quare non ponuntur in deo per differentiam .li. i. di. xix. 49.
 Materie modus alijs cadit in deo. alijs non .li. i. di. xxx. iij. 21.
 Materiam prima quomodo est creata in omnimoda possibilitate et obedientia .li. i. di. xl. iij. 10.
 Materiam quomodo assilaf topifici. quomodo est ab ipso et materia forma quid sit .li. iij. di. i. 8. Sic ponit non sit duo actu similis: ponat non sit deo et.
 Materiam quomodo dei turpis et tenebrosa. et quomodo habet aliquid de luce .li. iij. di. i. 9. Ad idem .li. iij. di. iij. 12. et. 19.
 Materiam sit ex nihilo .li. iij. di. i. Et ex nihilo aliquid fieri potest intelligi tripliciter. eadem dist. 13.
 Materiam angelicorum spirituum an sit eadem cum materia corporali secundum identitatem nature cois .li. iij. di. iij. q. iij. b. ff. 11.
 Materiam dupliciter est scibilis .li. iij. di. iij. 12.
 Materie potentia dupliciter potest comparari ad formam. et si quomodo considerat eam metaphysice et si quomodo philosophice .li. iij. di. iij. 13.
 Materie unitas et diuersitas in corporalibus et spiritualibus tripliciter potest considerari .li. iij. di. iij. 14. Sic prope finem ponit esse materia: ponat. pbantes candez esse materia. Iterum qua dupliciter potest intelligi unitas in materia. di. xii. 26.
 Materiam quomodo distinguitur angelicam naturam .li. iij. di. iij. 15.
 Materiam esse diuersam quomodo intelligitur .li. iij. dist. iij. 16.
 Materie potentia non est magis ad unam formam quam ad aliam .li. iij. di. iij. 17.
 Materiam quare ponitur vna .li. iij. di. iij. 20.

Materia corporalium et spiritualium an sit vna secundum numerum an secundum unitatem aliam .li. iij. di. iij. q. iij. c. ff. 21.
 Materiam prima non est ens in actu respectu materialium. lib. iij. di. iij. 24.
 Materiam est aliter in omnibus vel in partibus quam deus .li. iij. dist. iij. 26.
 Materie melius disposita quare imprimit deus meliores formas et non dat maiora dona gratuita habenti meliora naturalia .li. iij. dist. ix. 17. Iterum quomodo intelligitur quod materie nobilitas debet rindere nobilitas forma. lib. iij. di. xij. 4.
 Materiam informis mundum quare appellatur triplici nomine. scilicet terre. ab yssi. et aque. li. iij. di. xij. 2.
 Materiam corporalium an creata sit in omnimoda possibilitate ita quod nullam habuerit formam .li. iij. di. xij. q. i. a. ff. 5. In principio huius questionis emendat due linee hoc modo per Augu. in li. de symbol. qui sic ait. Primo omnium formarum capacitas creata est et.
 Materiam consideratur dupliciter. Ibidem. Et secundum quem modum docet Aug. essentiam materie intelligere.
 Materiam illam creatam fuisse in omnimoda possibilitate sine carentia omni forme sique auctoritates et rationes pbare videntur quomodo sunt dissolouende .li. iij. di. xij. 6. et per totum.
 Materiam corporalium an creata sit in perfecta actualitate. li. iij. di. xij. q. iij. b. ff. 11.
 Materiam corpora omnia creata esse simul in materia. sed per senarium dierum esse distincta quadruplici ratione. pbatur .li. iij. di. xij. 12.
 Materiam illam corporalium esse productam in perfecta actualitate et quod omnia simul creata sint sique auctoritates et rationes pbare videntur quomodo sunt dissolued. li. iij. di. xij. 13. et per totum.
 Materiam corporalium an creata sit sub aliqua formarum diuersitate .li. iij. di. xij. q. iij. c. ff. 17.
 Materiam illam fuisse creatam sub formarum diuersitate sique rationes et auctoritates sonare videntur quomodo sunt dissolouende. lib. iij. di. xij. 18. et per totum.
 Materiam corporalium in prima conditione nec fuit perfecte opaca. nec perfecte transparent. li. iij. di. xij. 21.
 Materiam corporalium quomodo erat corporea. li. iij. di. xij. 22.
 Materiam corporalium informis quomodo habeat appetitum ad formas alias et alias. li. iij. di. xij. 23.
 Materiam celestium et terrestrium an sit vna quantum ad esse. lib. iij. di. xij. q. i. d. ff. 25.
 Materie quadruplex distinctio. et quadrupliciter potest intelligi esse unitas in materia. li. iij. di. xij. 26. Ad idem di. iij. 14.
 Materiam informis an fuerit producta in die. an ante omnem diem .li. iij. di. xij. q. iij. c. ff. 27.
 Materiam non creauit deus in luce vel die quomodo ipse sit deus lucis. li. iij. di. xij. 29.
 Materiam informis corporalium vbi habuit situm. li. iij. di. xij. q. iij. f. ff. 31.
 Materiam informis erat incompleta. ergo in loco habebat situm non sequitur. li. iij. di. xij. 32.
 Materiam et locus equiuoce dei vacuus. li. iij. di. xij. 33.
 Materiam et locus dicuntur vacua dupliciter. li. iij. di. xij. 34.
 Materiam et locus dicuntur vacua dupliciter. li. iij. di. xij. 34.
 Materiam informis quomodo habebat sursum et deorsum. lib. iij. dist. xii. 35.
 Materiam rerum corporalium secundum diuersos dei diuersimode producta .li. iij. di. xij. b. c.
 Materiam corporalium quomodo fuerit informis et confusa. li. iij. di. xii. c.
 Materiam illa vbi fuerit locata. li. iij. di. xii. f.
 Materiam ista quomodo diebus et in quot fuerit distincta. li. iij. di. xii. g.
 Materie nobilitas vnde venit .li. iij. di. xii. 32.
 Materiale et formale penes quid accipitur. li. iij. di. xii. 31.
 Materiam quare deus non perficit. cum tamen intellectum ut cognoscat perficiat. li. iij. di. xii. 26.
Mater
 Materis nomen quare non transfertur ad diuinam. li. i. di. v. 8.
 Materis honore referri ad filium quomodo intelligitur. li. iij. di. iij. 18.
Maturina
 Maturina cognitio quid sit .li. iij. di. iij. 24.
Matrimonium
 Matrimonialis actus quomodo potest fieri sine peccato. li. iij. di. xxxi. 4.
 Matrimonium duplicem habet significationem. et quomodo significat coniunctionem naturalium. li. iij. di. i. 50.
 Matrimonium quare magister vltimo loco tractat inter sacramenta. li. iij. di. i. 1. et di. xxvi. 1.
 Matrimonium fuit hominum in benedictione et preceptum. et morale et sa

Tabula

cramentale. li. iij. di. xxvi. 2.
 Adarrimonium esse de minoribus bonis quod intelligitur. libro. iij. di. xxvi. 3.
 Adarrimonium quod fuerit institutum. lib. iij. di. xxvi. q. i. a. ff. 5. et per totum.
 Adarrimonium a quo fuerit institutum. li. iij. di. xxvi. q. ij. b. ff. 8.
 Adarrimonium quod a deo fit institutum. non potest homo circa hoc aliqua immutare. li. iij. di. xxvi. 9.
 Adarrimonium non possunt contrahere bestie quibus eis dictum sit quodadmodum hoi. Lreca. z mal. li. iij. di. xxvi. 10.
 Adarrimonium non est contractus pure humanus. li. iij. distin. xxvi. 11.
 Adarrimonium an institutum sit sub precepto. li. iij. dist. xxvi. q. iij. c. ff. 12.
 Adarrimonium fuit preceptum affirmatum. z ideo non obligeat ad semp. li. iij. di. xxvi. 15.
 Adarrimonium quibus fuerit preceptum cum tamen hoc preceptum aufert libertatem consensus. Ibidem.
 Adarrimonium in sacramento quid sit signum z quid signatum. li. iij. di. xxvi. q. i. d. ff. 16. z 17.
 Adarrimonium. factum si homo non fuisset lapsus quid significat. li. iij. di. xxvi. 18.
 Adarrimonium in sacramento sensum exteriorem non esse causas consensus interioris quod intelligitur. li. iij. di. xxvi. 19. Sic ponitur sed nisi per naturam zc. ponatur sed non per naturam secundum quam intentio zc.
 Adarrimonium in sacramento quid sit causans z quid causatus. lib. iij. di. xxvi. q. ij. e. ff. 20.
 Adarrimonium tripliciter inordinatum affectum confert tria dona gratiarum. li. iij. di. xxvi. 21.
 Adarrimonium quod efficit quod figurat. li. iij. di. xxvi. 22.
 Adarrimonium contrahere quare non est tantum bonum quantum continentie votum. li. iij. di. xxvi. 23.
 Adarrimonium in sacramento non fit dispensatio. sed figurat dispensatio dei ad siam. li. iij. di. xxvi. 24.
 Adarrimonium sacramentum quibus conferat gratiam. tamen licet illud habere cum pacto dotis absque symonia. li. iij. di. xxvi. 25.
 Adarrimonium de integritate an sit carnalis comixtio quibus ad significatiam z efficaciam. li. iij. di. xxvi. q. iij. f. ff. 26.
 Adarrimonium habet duplex signum. duplex officium. duplex remedium. li. iij. di. xxvi. 27.
 Adarrimonium in actu gratia non datur ergo in arrimonium non est remedium contra peccatum. Solo. li. iij. di. xxvi. 28.
 Adarrimonium actus quod est remedium z quomodo non. lib. iij. distin. xxvi. 29.
 Adarrimonium quod fuit institutum. li. iij. di. xxvi. a.
 Adarrimonium institutio duplex est. Ibidem.
 Adarrimonium quod institutum est. li. iij. di. xxvi. b.
 Adarrimonium non licet secundo contrahere secundum errorem quod runda hereticorum. li. iij. di. xxvi. c.
 Adarrimonium in sacramento quid est signum z quid signatum. li. iij. di. xxvi. d.
 Adarrimonium definitio quam magister ponit declarat. z quod maritalis coniunctio duo implicat in se. li. iij. di. xxvi. 1.
 Adarrimonium contrahere quod dolus impedit. li. iij. dist. xxvi. 2.
 Adarrimonium est triplex. initiatum. ratum z consummatum. li. iij. distin. xxvi. 6.
 Adarrimonium an sit matris z femine coniunctio. lib. iij. distin. xxvi. q. i. a. ff. 8.
 Adarrimonialis coniunctio dicitur vinculum triplex. z que iteratur z que non. li. iij. di. xxvi. 9.
 Adarrimonium non iteratur quibus coniugum aliquis celebret secundum das nuptias. lib. iij. di. xxvi. 10.
 Adarrimonialis coniunctio quomodo est signum sensibile. li. iij. dist. xxvi. 11.
 Adarrimonium an sit coniunctio corporum an animorum. lib. iij. dist. xxvi. 12.
 Adarrimonium quod sit noie. an hoc vinculum quo vir z vxor coniunguntur dicatur recte matrimonium. li. iij. di. xxvi. q. ij. b. ff. 13.
 Adarrimonium secundum triplicem comparationem triplex dicitur. vel nominatur. li. iij. di. xxvi. 14.
 Adarrimonium habet quattuor etymologias secundum nomen matris. li. iij. di. xxvi. 15.
 Adarrimonium denominatur a digniori. scilicet a muliere secundum quod mater non secundum quod mulier. li. iij. dist. xxvi. 16.
 Adarrimonium nominatur ab effectu. libro. iij. dist. xxvi. 17.
 Adarrimonium nominatur ab intentione. non ab euentu. lib. iij. di. xxvi. 18.

Adarrimonium causa an sit consensus. lib. iij. di. xxvi. q. i. c. ff. 19.
 Adarrimonium constituitur per consensum. sed non destruitur per dissentium. li. iij. di. xxvi. 20.
 Adarrimonialis consensus duorum videtur in effectu. non in obiecto nec in subiecto. li. iij. di. xxvi. 21.
 Adarrimonium an possit contrahi per consensus vocalem ab seipso mentali. li. iij. di. xxvi. q. ij. d. ff. 22.
 Adarrimonium iudicatur vel secundum forum ecclesie vel secundum forum conscientie. z quomodo iudicatur de consensu matrimoniali in vtroque foro. Ibidem. z per totum. et. 23.
 Adarrimoniale circa consensum quod fallitur iudicium ecclesie. lib. iij. di. xxvi. 25.
 Adarrimoniale in contractu quod non debet fraus alicui patrocinari. li. iij. di. xxvi. 26. z 27.
 Adarrimonium consummatum an sit insolubile. lib. iij. distin. xxvi. q. i. e. ff. 28.
 Adarrimonium potest diuidi cum coniugii consensu quibus ad debiti solutionem z cohabitationem. sed non quantum ad vinculum quod deus instituit. li. iij. di. xxvi. 29.
 Adarrimonium ratum quod est solum in coniunctione animorum an sit solubile. li. iij. di. xxvi. q. ij. f. ff. 30.
 Adarrimonium ratum quod patitur corporis potestatem vni coniugis in alium transferri. li. iij. dist. xxvi. 31.
 Adarrimoniale vinculum quod z quando soluitur inter viuentes. li. iij. di. xxvi. ibidem. z 32.
 Adarrimonium quid sit. li. iij. di. xxvi. b.
 Adarrimonium causa efficiens que fit. z determinat quod consensus. li. iij. di. xxvi. c. d.
 Adarrimonium quod incipit esse. li. iij. di. xxvi. e.
 Adarrimonium non facere solum consensum impugnat. z qua ratione vitantur. li. iij. di. xxvi. f. g.
 Adarrimoniale coniunctio nequeunt continentiam profiteri si ne mutuo consensu. li. iij. di. xxvi. h. i.
 Adarrimonium consummatum non soluit ratum. nec spolia soluit spolia. scilicet matrimonium spolia soluit. li. iij. di. xxvi. 1.
 Adarrimonium ante copulam soluitur per votum solene. scilicet non sic matrimonium consummatum. li. iij. di. xxvi. 2.
 Adarrimonium secundo dicitur quod mulier est vidua quare non benedicitur. lib. iij. di. xxvi. 3. Et tamen celebratur missa. propter triplex bonum matrimonium. li. iij. di. xxvi. 4.
 Adarrimonium an faciat consensus de futuro. li. iij. di. xxvi. q. i. a.
 Adarrimonium quod faciat consensus de futuro si rationes videntur probare quod sunt intelligende. li. iij. di. xxvi. 5. z per totum.
 Adarrimonium an faciat consensus ad tempus. ut cum dicitur accipio te in meam vxorem ad x. annos. libro. iij. dist. xxvi. q. ij. b. ff. 8.
 Adarrimonium quod possit facere consensus ad tempus sique rationes probare videntur quomodo sunt dissolvente. li. iij. distin. xxvi. 9. z per totum.
 Adarrimonium an faciat consensus conditionatus ut cum dicitur accipio te in mea si dederis mihi centum libras. libro. iij. di. xxvi. q. iij. c. ff. 13.
 Adarrimonium non stare consensum conditionatum quod intelligitur. li. iij. di. xxvi. 14.
 Adarrimonium z votum differenter se habent ad obligationem. li. iij. di. xxvi. 15. Ad idem. 22.
 Adarrimonium quod facit consensus ex spe pecunie. li. iij. di. xxvi. 16.
 Adarrimonium plus exigit quam obligationem. lib. iij. di. xxvi. 17.
 Adarrimonium an faciat consensus tacitus. li. iij. dist. xxvi. q. iij. d. ff. 18.
 Adarrimonium quod potest contrahere mutus. li. iij. di. xxvi. 19.
 Adarrimonium quare non iudicatur consummatum ex consensu interiori sicut peccatus adulterij siue fornicationis. libro. iij. di. xxvi. 20.
 Adarrimonium contrahere z penitere differunt quantum ad obligationem. li. iij. di. xxvi. 23.
 Adarrimonium verum an faciat consensus de presenti expressus in occulto. li. iij. di. xxvi. q. v. e. ff. 24.
 Adarrimonium circa sacramentum instituit ecclesia quedam tanquam necessaria. quedam tanquam expedientia. z matrimonium quod primo modo fit contra institutionem ecclesie irritat. ecclesia. non quod secundo. li. iij. di. xxvi. 25.
 Adarrimonium accipitur ab his qui in occulto contrahunt sed non salubriter. z ab his qui sunt extra ecclesiam non tamen ad salutem. li. iij. di. xxvi. 27.
 Adarrimonialis consensus in quid debeat esse. lib. iij. di. xxvi. q. vi. f. ff. 28.
 Adarrimonium in sacramento aliter datur mutua corporum potestas in contractione aliter in consummatione. li. iij. distin. xxvi. 29.

xxvii. 29.
 Ad matrimonium contrahere velle damnabile esse quomodo intelligitur lib. iij. di. xxvii. 30.
 Ad matrimonium quare non possunt contrahere frater et soror. li. iij. di. xxvii. 31.
 Ad matrimonium quomodo impediatur ista conditio. consentio in te vt tñ non cognoscas me. li. iij. di. xxvii. 33.
 Ad matrimonium quomodo institutum est ppter carnale copulaz lib. iij. di. xxvii. 34.
 Ad matrimonium an faciat consensus de futuro iuramento firmatus lib. iij. dist. xxvii. a.
 Ad matrimonium an faciat consensus testimonio firmatus. lib. iij. dist. xxvii. b.
 Ad matrimonium in quid requiratur consensus. an in carnalem copul. an non. li. iij. dist. xxvii. c.
 Ad matrimonium quod potest p procuratorem vel nunciuz fieri inter absentes. li. iij. dist. xxix. 1.
 Ad matrimonium an faciat consensus coactus. li. iij. dist. xxix. q. i. a. ff. 4. et per totum.
 Ad matrimonium an non possit contrahere cum alio qd cōsensit in retinentem. li. iij. di. xxix. q. ij. b. ff. 10. et per totum.
 Ad matrimonium contrahere an possit aliqs per preceptū patris cōpelli. lib. iij. dist. xxix. q. ij. c. ff. 16.
 Ad matrimonium primo iussu contrahere vel phibitione a contrahēdo abstinere qñ liceat vel non. Ibidem. 2 per totum.
 Ad matrimonium an faciat consensus coactus. li. iij. di. xxix. a. b. c.
 Ad matrimoniale cōsensuz nō excludit error fortis. li. iij. di. xxx. 3.
 Ad matrimonialis consensus sub spe pecunie et sub conditione differunt. li. iij. di. xxx. 4.
 Ad matrimonium sollicitat pulchritudo viri et mulieris dupl. et quod est peccatum. li. iij. di. xxx. 7.
 Ad matrimonium an faciat consensus erroneus. li. iij. dist. xxx. q. i. a. ff. 8.
 Ad matrimonium non impediri p errorem psonę siq rationes et auctes pbare vidēt quō sūt dissoluēde. li. iij. di. xxx. 9. et pto.
 Ad matrimonialis consensus btē marie an fuerit deo placitus et in se honestus. li. iij. di. xxx. q. ij. b. ff. 14. et per totum.
 Ad matrimonij causa an sit consensus libidinosus. li. iij. dist. xxx. q. ij. c. ff. 1.
 Ad matrimonialis consensus duo complectit et qd hōmē a deo et fm quod consensus est cā matrimonij. li. iij. di. xxx. 22.
 Ad matrimonium spūale rumpit interueniente libidine auaricie. ergo matrimonium carnale non stat interueniente libidinoso consensu. Solo. li. iij. di. xxx. 24.
 Ad matrimonium qua ratione est signū coniunctionis xpī et ecclesie. li. iij. di. xxx. 25.
 Ad matrimonialiter copulantur aliq dupl. et quod mīrimonium iter psonas nō legitimas pccū dē posse solui. li. iij. di. xxxi. 2.
 Ad matrimoniale actū sine culpa fieri nō posse quō intelligitur libro. iij. dist. xxxi. 7.
 Ad matrimonij bona an sint in genere conferentis an vtilis. an honesti. li. iij. di. xxxi. q. i. a. ff. 8. et per totum.
 Ad matrimonij bona q sunt fides. ples et sacramentum an bñ et sufficienter sint ab Aug. assignata. li. iij. di. xxxi. q. ij. b. ff. 11.
 Ad matrimonij bonum principalem est. alia duo sunt annexa libro. iij. dist. xxxi. 12.
 Ad matrimonij. sacm dē ipsa vno. s; bonum sacm vntōis in se parabilitas. li. iij. dist. xxxi. 13.
 Ad matrimonij sacramentuz an de necessitate requiratur predicta tria bona. li. iij. dist. xxxi. q. ij. c. ff. 14.
 Ad matrimonij sacm p dicta tria nō eē necessaria siq rōnes vidēt pbare quō sunt dissoluēde. li. iij. di. xxxi. 15. et per totum.
 Ad matrimonialis actus. s. coitus cā plus generāde an possit eē sine omī culpa. li. iij. di. xxxi. q. i. d.
 Ad matrimonialis actus quō hz rōnez. morbi. li. iij. di. xxxi. 18.
 Ad matrimonialis actus s. coitus quō habet rōnem remedij. li. iij. di. xxxi. 19. et 20.
 Ad matrimonialis actus nō est causa peccati. s; ratione prime transgressionis non contingit generari prolem sine culpa. lib. iij. dist. xxxi. 21.
 Ad matrimoniale actum quō pcedunt primi motus carnales sine peccato. li. iij. di. xxxi. 22.
 Ad matrimonium a quo pctō excusat. li. iij. di. xxxi. 23.
 Ad matrimonialis actus. s. coitus cā fornicationis vitāde. an possit esse sine omī pctō veniali. li. iij. dist. xxxi. q. ij. c. ff. 24. et per totum.
 Ad matrimoniale actū exercere cum vxore cā cōcupiscētie satian de an sit semp mortale pctū. li. iij. dist. xxxi. q. ij. f. ff. 29. et per totum.

Ad matrimonij bona que et quot sunt. li. iij. di. xxxi. a.
 Ad matrimonij bona an sint separalia an nō. li. iij. di. xxxi. b.
 Ad matrimonij bona per quem modum excusant coitum. li. iij. dist. xxxi. d. e. f. Ad idem. c.
 Ad matrimonium tria respicit. et quid significet i vnoquoq; trīs li. iij. di. xxxi. 1.
 Ad matrimoniale debiti quomodo sit semper soluendus. sed nō semper petendum. li. iij. di. xxxi. 5.
 Ad matrimonium quomodo contrahitur esto q consensus nō sit in copulam carnalem. li. iij. di. xxxi. 15.
 Ad matrimonij solēizatio an debeat certo tempore fieri. li. iij. di. xxxi. q. i. g. ff. 39.
 Ad matrimonium solēizare in tribus anni temporibus interdicitur duplici rōne. Ibidem.
 Ad matrimonij q̄suis sit sanctū et bonū. tñ in diebus sacris et solēnibus nō est celebrandum. li. iij. di. xxxi. 42.
 Ad matrimonium contractum tempore indebito an debeat separari. li. iij. di. xxxi. q. ij. b. ff. 44.
 Ad matrimonialiter iunctos triplici modo sepat ecclesia. Ibidem.
 Ad matrimonij tpe interdicto tractum esse soluendum simplr sique rōnes et auctoritates pbare videntur quō sunt dissoluēde. li. iij. di. xxxi. 45. et 46.
 Ad matrimonialiter iuncti ad que iudicantur pares. li. iij. dist. xxxi. a. b.
 Ad matrimonij celebrare nō est sp oportunū. li. iij. di. xxxi. d.
 Ad matrimonij an habeat impedimentum. li. iij. dist. xxxiij. q. i. a. ff. 11.
 Ad matrimonij qre magis hz ipedimēta q̄ alia sacra. Ibidem.
 Ad matrimonij nō habere impedimēta sique rōnes pbare vidēt tur quō sunt dissoluēde. li. iij. di. xxxiij. 12. et per totum.
 Ad matrimonij impedimentorum numerus et sufficientia. lib. iij. di. xxxiij. q. ij. b.
 Ad matrimonij impedimenta esse in numero indeterminato siq rōnes et auctoritates pbare videntur quomodo sunt dissoluēde. li. iij. di. xxxiij. 16. et per totum.
 Ad matrimonij impedimentum an sit naturalis impotentia coeundi. li. iij. di. xxxiij. q. i. c. ff. 18.
 Ad matrimonij impedire nō posse naturalē et perpetuā impotētā coeundi sique rōnes videntur pbare quō sunt intelligendi. li. iij. di. xxxiij. 19. et per totum.
 Ad matrimonij impedimentū an sit in potentia coeundi que est per maleficiū. li. iij. di. xxxiij. q. ij. d. Et q maleficiū sit dupl. li. iij. di. xxxiij. 24.
 Ad matrimonij quare nō expellit et vincit maleficiū. li. iij. di. xxxiij. 25.
 Ad matrimonium an impediatur furia. libro. iij. distinctio. xxxiij. q. i. e. ff. 30.
 Ad matrimonij nō pōt furiosus contrahere q̄suis possit prolem pcreare. li. iij. di. xxxiij. 31.
 Ad matrimonij an impediatur p furia eo q accidentaliter venit et recedit. li. iij. di. xxxiij. 32. Et de hoc di. xxxiij. 8.
 Ad matrimonij alia rōne impedit furia. alia rōne coeundi impotentia. li. iij. di. xxxiij. 33.
 Ad matrimonium quare non potest furiosus contrahere. cum tamen possit baptizari. li. iij. di. xxxiij. 34.
 Ad matrimonij an impediatur crimē incestus cā forore vxoris. li. iij. di. xxxiij. q. ii. f. ff. 35. et per to. et ad idē d. Et q vxor non est di mittenda pro aliqua macula seu deformitate corporis. e.
 Ad matrimonij impedimenta que sunt q̄ntum ad personarū illegitimitatem. li. iij. di. xxxiij. a.
 Ad matrimonij impedimentum ex parte virtutis generatiue qd est frigiditas. li. iij. di. xxxiij. b.
 Ad matrimonij impedimentū ex parte libe. ar. qd est furialitas. li. iij. di. xxxiij. c.
 Ad matrimonium seruorum et ancillarum qñ sibīp̄s p̄cludū cant. li. iij. di. xxxvi. 2.
 Ad matrimonij an impediatur conditio seruitutis cum contraditioe dñi. li. iij. di. xxxvi. q. i. a. ff. 7.
 Ad matrimonij quare pōt seruus dño p̄tradicēte contrahere. sed nō pōt dño d̄dicēte religione intrare. li. iij. di. xxxvi. 8.
 Ad matrimonij nō pōt seruus h̄ere h̄ voluntatē dñi. qz non habet p̄tatem sui corporis. s; dñs. Solo. li. iij. di. xxxvi. 9.
 Ad matrimonium an impediatur conditio seruitutis cum errore li. iij. dist. xxxvi. q. ij. b. ff. 11. et per totum.
 Ad matrimonij an impediatur status etatis. libro. iij. distinctio. xxxvi. q. i. d.
 Ad matrimonij quare impedit status etatis et non impedit susceptionē aliorum sacramentoz. li. iij. di. xxxvi. 20.
 Ad matrimonij qre impediatur etatis defectus. li. iij. dist. xxxvi. 21.

Tabula

Ad matrimonii quare possunt contrahere senes et infirmi quibus sint impotentes ad coitum et non impuberes. Ibidem.
Ad matrimonium an impediat error conditionis ubi est error et dissimilitudo. lib. iij. distinctio. xxxvi. a.
Ad matrimonium an impediat error conditionis ubi est error et tamen similitudo. lib. iij. distinctio. xxxvi. b.
Ad matrimonium non possunt contrahere pueri ante annum decimum quartum. lib. iij. distinctio. xxxvi. d.
Ad matrimonium pro septem generibus peccatorum denegatur. et in omnibus his propter quod in vno dispensat. lib. iij. dist. xxxvii. 4.
Ad matrimonium an impediant ordines minores. lib. iij. distinctio. xxxvii. q. i. a. ff. 6.
Ad matrimonio impedimentum prestare ordines minores si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. lib. iij. distinctio. xxxvii. 2. d.
Ad matrimonium an impediat sacer ordo. lib. iij. distinctio. xxxvii. q. ii. b. ff. 9.
Ad matrimonium quare non impedit susceptionem ordinis cum ordo sacer impedit matrimonium contrahendum. lib. iij. dist. xxxvii. 11.
Ad matrimonium quare impedit apud Latinos ordo sacer et apud Grecos non. lib. iij. distinctio. xxxvii. 12.
Ad matrimonium non debere contrahere clericos in sacris constitutos an ecclesia romana debuerit instituere. lib. iij. distinctio. xxxvii. q. iij. c. ff. 13. et per totum.
Ad matrimonium an impediat uxoricidium. lib. iij. dist. xxxvii. q. iij. ff. 29. et per totum. Et duabus questionibus precedentibus queritur et determinatur an licitum sit uxorem adultera interficere. et an sit peccatum grauius occidere uxorem quam matrem.
Ad matrimonium non impedit votum simplex. lib. iij. distinctio. xxxvii. 3.
Ad matrimonium contrahens cum aliqua in religione longinqua. deinde penitentia ductus vult illam dimittere. asserens se aliam habuisse que vixit tempore contractus. queritur an in hac secunda copula sit coniugium. lib. iij. dist. xxxvii. 12.
Ad matrimonium non consummatum quare non impedit votum. lib. iij. distinctio. xxxvii. 37.
Ad matrimonium legitime copulatus vni non potest alteri illa viuente copulari. nec e contra. lib. iij. distinctio. xxxvii. c. Et an possint in casu predicto per ignorantiam ab adulterio excusari. lib. iij. distinctio. xxxvii. d.
Ad matrimonium non dicitur sumi diuersi fidei. lib. iij. dist. xxxix. 1.
Ad matrimonium contrahens infidelis cum fidele quod permittitur tur cohabitare et quando non. lib. iij. dist. xxxix. 2.
Ad matrimonium fidelium et infidelium multipliciter tractatur. lib. iij. distinctio. xxxix. 6.
Ad matrimonium an possit contrahi inter fidelem et infidelem. lib. iij. dist. xxxix. q. i. a. ff. 7.
Ad matrimonium posse contrahere fidelem et infidelem si que rationes et exempla probare videntur quomodo sint dissoluenda. lib. iij. distinctio. xxxix. 9. et per totum.
Ad matrimonium sacramentum an sit inter fidelem et infidelem. lib. iij. distinctio. xxxix. q. ii. b. ff. 13.
Ad matrimonium est triplex scilicet ratum et legitimum ut fidelium legitimum sed non ratum ut infidelium ratum sed non legitimum contractum a fidelibus in occulto. lib. iij. dist. xxxix. 14.
Ad matrimonium infidelium quare non est ratum. lib. iij. distinctio. xxxix. 15.
Ad matrimonium infidelium non esse sacramentum si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissoluenda. lib. iij. distinctio. xxxix. 16. et per totum.
Ad matrimonium infidelium an excuset coitum siue conjugale actum vni non sit in peccato. lib. iij. dist. xxxix. q. iij. c. ff. 19. et 20.
Ad matrimonium in fidelium aliquo modo non excusare coitum si que rationes probare videntur sonare quomodo sunt dissoluenda. lib. iij. distinctio. xxxix. 21. et per totum.
Ad matrimonium contractum ante baptismum an ponat in numerum cum matrimonio contracto post baptismum ita quod talis iudicetur bigamus. lib. iij. distinctio. xxxix. q. iij. d. ff. 26.
Ad matrimonium ante baptismum contractum cum vna. et post baptismum cum alia non facere bigamum si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissoluenda. lib. iij. distinctio. xxxix. 27. et per totum.
Ad matrimonium an soluatur quantum ad fidelem altero ex infidelibus veniente ad fidem. altero remanente in infidelitate. lib. iij. dist. xxxix. q. i. e. ff. 30.
Ad matrimonium solutione in infidelitate contractum tria faciunt lib. iij. distinctio. xxxix. 31.
Ad matrimonium an soluatur quantum ad infidelem in dicto casu. lib. iij. distinctio. xxxix. q. ii. ff. 33.
Ad matrimonium vinculum manet duplici. lib. iij. dist. xxxix. 34.

Ad matrimonium vinculum a quo soluitur. lib. iij. dist. xxxix. 35.
Ad matrimonium an soluat si alter coniugum sit infidelis specialiter quo ad fidelem. lib. iij. dist. xxxix. q. iij. g. ff. 36.
Ad matrimonium in dicto casu solui si que auctoritates et rationes sonare videntur quomodo sunt dissoluenda. lib. iij. dist. xxxix. 37. et per totum.
Ad matrimonium an soluat in infidelibus venientibus ad fidem propter personarum illegitimitatem. ut si habet sororem in uxorem. lib. iij. distinctio. xxxix. q. iij. h. ff. 40.
Ad matrimonium contrahendum duplex est legitimitas personarum et que constringit fideles et infideles. et que fideles tantum. Ibidem.
Ad matrimonium an impediat cultus disparitas. lib. iij. distinctio. xxxix. a.
Ad matrimonium contractum inter fideles duos et inter fidelem et infidelem quid iuris sit de hoc. lib. iij. dist. xxxix. b.
Ad matrimonium quomodo debet dissolui qui ad cohabitationes inter eos que sunt disparis cultus. lib. iij. dist. xxxix. c.
Ad matrimonium quomodo dissoluitur si infidelis non vult cohabitare. lib. iij. distinctio. xxxix. d.
Ad matrimonium non esse inter fideles est error. lib. iij. distinctio. xxxix. e.
Ad matrimonium usque ad septimum gradum inclusive contrahere reprobatur est propter rationem litteralem moralem allegoricam. et anagogicam. lib. iij. distinctio. xl. 1.
Ad matrimonium iunctos si ecclesia decepta separet propter affinitatem. post deceptionem manifestata queritur vtrum possint reuungi. lib. iij. distinctio. xl. 1. Et quando et quomodo in dicto casu vxor debet restituiri viro et contra. et quando agit petitorio et quando possessorio. et que causa sit prius tractanda. lib. iij. distinctio. xl. 2.
Ad matrimonium potest dupliciter accusari ut diuortetur. lib. iij. distinctio. xl. 4.
Ad matrimonium an fuerit inter eos qui propter consanguinitatem separati sunt. lib. iij. dist. xl. d.
Ad matrimonium contractum infra gradus prohibitos per quem modum debet separari. et qui possunt hic testificari. lib. iij. distinctio. xl. e.

Medicia

Medicia quomodo se habet ad concupiscentiam. lib. iij. dist. xl. 1.
Medium

Medium est duplex efficiens et disponens. lib. i. dist. iij. 10.
Et iterum medium est duplex scilicet essentie et intelligentie. lib. i. distinctio. xxvii. 33. Iterum est duplex scilicet sufficientie et excellentie. et de quo verum est quod in medio consistit virtus. lib. iij. distinctio. xxxiiij. 22.
Mediatio est tribus modis. et que cadit in deo. lib. i. distinctio. xij. 13.
Medium est duplex scilicet secundum dignitatem nature. et secundum causalitatem influentie. et quod horum cadit inter mentem et deum. lib. ij. dist. i. 68.
Medium est triplex. et per quod horum deus videtur. lib. iij. distinctio. xij. 45.
Medium inspicere est dupliciter. et quod est virtutis. lib. ij. dist. xxxiiij. 25. Ad idem. lib. iij. distinctio. xxxiiij. 20. et 21.
Medium est duplex secundum quod ad coniunctionem aliquorum potest concurrere duplici ratione. lib. iij. dist. ij. 39.
Medium esse ponendum ubi sunt extrema quomodo intelligitur. lib. iij. dist. iij. 19.
Mediator esse et medium esse quod differunt. lib. iij. dist. xix. 35.
Medium inter duas naturas potest aliquid dici tripliciter et quomodo christus est medium inter humanam naturam et diuinam. lib. iij. dist. xix. 36.
Medius et mediator qua ratione aliquis dicatur. lib. iij. dist. xix. 39.
Medium quod non iungit extrema nisi per conuenientiam quam habet cum eis. lib. iij. dist. xix. 40.
Mediator quare non potest dici diabolus sicut et christus. lib. iij. dist. xix. 42.
Medio soluto solui extrema quod intelligitur. lib. iij. dist. xxi. 10.
Medietate vnam esse duarum extremitatum quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxvi. 54.

Medichifedech

Medichifedech figurabat christum quantum ad originem dignitatem et ritum. lib. ij. dist. xxiij. 31.

Melius

Melius dicitur duplici scilicet simpliciter et in ordine ad finem. et secundum quod melius fuisset fecisse hominem qui peccare non posset quam qui posset. lib. i. dist. xliiij. 2.

Adelius est duplex. scilicet melius simpliciter et melius huius et secundum statum libro. i. di. xxxij. 13.
Adelius dicitur dupliciter et quod deus potuerit facere mundum meliorem libro. ij. di. xli. 2.

Adembrum

Adembrum quid significet ibi. Cuius aliam legem in membris meis etc. libro. ij. di. xxxij. 29.

Ademoria

Ademoria accipitur tripliciter et secundum quem modum est pars imaginis libro. i. di. ij. 37.
Ademoria quomodo reformatur tam in statu vite quam patrie lib. i. dist. ij. 38.

Ademoria intelligentia voluntas penes que attenditur ratio imaginis an sit idem in essentia cum anima libro. i. distinctione. ij. q. ij. f. ff. 43.

Ademoria intelligentia voluntas quod equalia sunt quia quod libet horum hec tria capit libro. i. dist. ij. l. 2.

Ademoria intelligentia voluntas quod dicatur una essentia libro. i. dist. ij. l. 1.

Ademoria intelligentia voluntas dicuntur de se muticem relative. Ibidem.

Ademorie actus accipitur dupliciter libro. ij. di. vij. 58.

Ademoria et intelligentia diuersas habent naturas libro. ij. di. distinctione. vij. 61.

Ademoria aliter se habet ad preterita quam expectatio ad futura libro. ij. di. xxxvi. 11.

Ademorale passionis christi triplex est libro. iij. distinctione. xij. 62. Et quod horum magis inflamat affectum nostrum libro. iij. dist. xij. 63.

Ademoria malorum quomodo dicitur non contristare iustos libro. iij. dist. xlij. 3.

Ademoria malorum dupliciter potest esse et similiter memoria bonorum. Et quomodo vtraque harum generat letitiam et quod tristitia libro. iij. di. xlij. 46. Et quomodo bona dicuntur in malis deleta libro. iij. di. xlij. 47.

Adendacium

Adendacium obstratum et raab qualia fuerunt peccata libro. iij. dist. xxxvij. 1.

Adendacium secundum quamceptionem libidinis dicitur libido libro. iij. dist. xxxvij. 2.

Adendacii definitio quod ad completum esse mendacii duo concurrant libro. iij. di. xxxvij. 3. 10.

Adendacium dicere et mentiri differunt libro. iij. di. xxxvij. 4.

Adendacium quomodo aliquando est in factis libro. iij. distinctione. xxxvij. 5.

Adendacium iacob quomodo excusatur libro. iij. distinctione xxxvij. 6. 2. f.

Adendacium quod non sit peccatum in spiritum sanctum spiritum sanctum dispensare non posse quomodo intelligitur libro. iij. distinctione. xxxvij. 7.

Adendacio an sit essentialia esse falsum libro. iij. distinctione xxxvij. q. i. a. ff. 8.

Adendax siue fallax sermo et falsus sermo quid sit libro. iij. di. distinctione. xxxvij. 9.

Adendacium et mentiri differunt libro. iij. di. xxxvij. 11.

Adentiri non sufficit ad perfectam rationem mendacii libro. iij. distinctione. xxxvij. 12.

Adendacium est in assertione falsi cognitum ergo pariformiter est in assertione veri incerti non sequitur libro. iij. distinctione xxxvij. 13.

Adendacium incurrit qui dicit verum fallendi intentione quod peccatum committit qui facit bonum opus mala intentione non sequitur libro. iij. dist. xxxvij. 25.

Adendacium committit qui mentitur quod peccatum committit quod peccat non sequitur libro. iij. di. xxxvij. 16.

Adendacio an sit essentialia esse peccatum libro. iij. distinctione xxxvij. q. ij. b. ff. 17. 2. 18.

Adendacium omne est peccatum. Ibidem.

Adentiri quod non sunt abraham et ioseph libro. iij. distinctione. xxxvij. 19. 2. 20. 2. 21.

Adendacia non sunt ille locutiones que transumptive in sacra scriptura ponuntur ut iterum ligna et ramum etc. libro. iij. dist. xxxvij. 22.

Adendacia non sunt falsa in disputatione proposita libro. iij. dist. xxxvij. 23.

Adendacii rationem que simulatio teneat libro. iij. distinctione xxxvij. 24.

Adendacium quare non potest bene fieri sicut furtum et homicidium libro. iij. di. xxxvij. 25.

Adendacium quod sit contra mandatum secunde tabule tamen circa ipsum non potest dispensari libro. iij. distinctione xxxvij. 26.

Adendacium non potest dici ex charitate libro. iij. distinctione xxxvij. 27.

Adendacium an sit peccatum mortale ratione sui generis libro. iij. di. xxxvij. q. ij. c. ff. 28.

Adendacium indifferens est ad mortale et veniale Ibidem.

Adendacium quadruplici ratione sit mortale libro. iij. distinctione. xxxvij. 29.

Adendacium loquentes per di. quomodo intelligitur libro. iij. dist. xxxvij. 30.

Adendacium animam occidere quomodo intelligitur libro. iij. dist. xxxvij. 31.

Adendacium non esse pro salute alterius qualiter intelligitur libro. iij. dist. xxxvij. 32.

Adendacium respectu veritatis et fornicatio respectu castitatis differenter se habent libro. iij. di. xxxvij. 33.

Adendacium omne an sit mortale viris perfectis libro. iij. distinctione. xxxvij. q. iij. ff. 37.

Adendacium cauere an preceptum an consilium libro. iij. di. distinctione. xxxvij. 43.

Adendacium quomodo repugnat charitati libro. iij. distinctione xxxvij. 44.

Adendacium viri perfecti quod est grauius peccatum quam mendacium viri non perfecti libro. iij. di. xxxvij. 45.

Adendacium an bene diuidatur in officiosum iocosum et perniciosum libro. iij. di. xxxvij. q. v. e. ff. 46.

Adendacium quod prodest accidentaliter libro. iij. distinctione. xxxvij. 47.

Adendacium idem secundum speciem quomodo potest obesse et prodesse libro. iij. di. xxxvij. 48.

Adendacium quare dicitur iocosum et non alia peccata libro. iij. dist. xxxvij. 49.

Adendacio iocosa aliter conuenit fallere quam perniciose libro. iij. dist. xxxvij. 50.

Adendacium quare distinguitur pro officiosum et perniciosum et non alia genera peccatorum libro. iij. di. xxxvij. 51.

Adendacium an distinguatur ratione materie vel voluntatis libro. iij. di. xxxvij. 52.

Adendacia quomodo differunt secundum gradus specierum quantum ad grauitatem et leuitatem libro. iij. distinctione. xxxvij. q. vi. f. ff. 53.

Adendacia ordinatur secundum gradus libro. iij. di. xxxvij. Ibidem.

Adentiri ex vrbantate christi non ascendisse super asellum et imponere crimen falsum proximo quod horum est grauius peccatum libro. iij. di. xxxvij. 54.

Adendacium contra fidem quare dicit Aug. esse grauissimum libro. iij. di. xxxvij. 55.

Adendacium iocosum non est leuius quam officiosum libro. iij. di. distinctione. xxxvij. 56.

Adentiri pro seruanda vita et pro seruanda continentia quod est maius peccatum libro. iij. di. xxxvij. 57. 2. 58. 2. 59.

Adentiri nec perfectio nec imperfectio conuenit ut alius redycatur ad viam veritatis libro. iij. di. xxxvij. 60.

Adendacii trimembria diuisio libro. iij. di. xxxvij. a.

Adendacii in ocio membro diuisio libro. iij. di. xxxvij. b.

Adendacium et mentiri quid sit secundum rem. libro. iij. distinctione xxxvij. c.

Adendacium quid sit firmicij deformitatem libro. iij. distinctione xxxvij. d.

Adensura

Adensura consimili mensurantur homo beatus et angelus libro. ij. dist. ij. 9.

Adensura angelice durationis in quo genere sit libro. ij. distinctione. ij. 10.

Adensura est duplex et que et secundum quid multiplicatur libro. iij. dist. xlix. 73.

Aderitum

Aderitum est triplex congrui digni et condigni libro. i. dist. xli. 8. et libro. iij. dist. iij. 27. 2. dist. xvij. 14.

Aderiti magnitudo in quo consistit libro. ij. di. v. 46.

Aderitum est duplex et ad quod requiritur penalitas et difficultas et ad quod charitas libro. ij. distinctione. xliij. 2.

Aderitum est duplex et secundum quem modum fuisse ad meritum resisteret tentationi libro. ij. di. xliij. 3.

Aderiti aliter se habet respectu spiritualium aliter respectu corporalium libro. ij. dist. xvij. 31.

Tabula

Adereri est dupliciter, scilicet ex congruo et ex condigno libro ij. distinctione. xxvij. 38.

Aderetur merito congrui tribus modis libro ij. di. xxvij. 39.

Aderitis nostris nos non peruenire ad gloriam quomodo intelligitur libro ij. distinctione. xxvij. 48.

Adereri gratiam dei et gratiam hominis dissimiliter se habet libro ij. distinctione. xxvij. 4.

Aderiti efficacia principaliter ex tribus venit libro ij. distinctione. xxix. 31. et. 32.

Aderita quare et quod in statu innocencie fuerit impermixta culpe libro ij. distinctione. xxix. 35.

Aderitum accidentale quid libro ij. distinctione. xl. 35.

Adereri hominem per sequens opus tantum et per primum quomodo intelligitur libro ij. di. xl. 41.

Adereri accessorium eum qui meruit principale habet instantiam libro ij. distinctione. liij. 24.

Adereri minus eum qui meruit maius habet instantiam libro ij. distinctione. liij. 26.

Adereri eum qui petit pie perseverat et ad salutem habet instantiam libro ij. distinctione. liij. 46.

Aderita nulla marie precessisse incarnatione christi per verba august. quod intelligitur libro ij. di. liij. 28.

Aderita patrum et marie quomodo se habent ad invicem libro ij. distinctione. liij. 29.

Aderiti perfectione duo constituunt libro ij. di. xvij. 8.

Aderitum esse a deliberativa que indiget successione et tempore quomodo intelligitur libro ij. di. xvij. 11.

Adereri ex condigno tribus modis contingit libro ij. distinctione. xvij. 15.

Adereri est facere de indebito debitum quomodo intelligitur libro ij. distinctione. xvij. 19.

Aderitum omne consistere circa rationis actum quomodo intelligitur libro ij. distinctione. xvij. 16.

Aderitum vite eterne et meritum remissionis pene in quo consistit libro ij. distinctione. xvij. 43.

Aderita dupliciter in tu entur. et quomodo intuentur superbi et quomodo humiles libro ij. di. xxvi. 50.

Aderiti caritas quare magis mensuratur secundum caritatem charitatis quam secundum caritatem aliarum virtutum libro iii. di. xxvii. 35.

Aderitum premii consummari quid respicit libro iii. distinctione. ne. xxvii. 36.

Aderitum est triplex scilicet proprium christi et unitatis ecclesiastice et secundum hoc fit triplex culpe condonatio libro iii. di. xx. 56.

Adereri per aliquid est dupliciter libro iii. di. xliii. 23.

Amercenarius

Amercenarius est duplex scilicet bonus et malus. et malus in duobus differt a bono libro ii. di. xxvij. 23.

Amercenarius quis dicitur libro iii. distinctione. xxvii. 39.

Amerces

Amerces est duplex et similiter mercenarius et mercimonia libro iii. di. xxvii. 39.

Amerces quomodo imputatur operanti secundum meritum libro ii. di. distinctione. xl. 39.

Amercimonia qua quis servit deo propter premium quod expectat est duplex libro iii. distinctione. xxvi. 15.

Aderetrix

Aderetrix dupliciter potest cognosci et quomodo est vituperabile libro iii. distinctione. xxv. 15.

Adetus

Adetus cadens in constantem virum quomodo dicitur excusare a toto libro iii. di. xxix. 53.

Adetus et vis quid sit libro iii. di. distinctione. xxix. 4.

Adetus est duplex scilicet levis et iustus. et quis faciat consensus defectuum libro iii. di. xxix. 5.

Adetus qui potest cadere inconstantem virum quando et quomodo causatur libro iii. di. distinctione. xxix. 9.

Adeum et nostrum

Adeum et nostrum et tuum dupliciter possunt alicui attribui et secundum quem modum dici de omni quod in deo est et c. libro i. di. distinctione. xviii. 34.

Adilitia

Adilitia negotiatione tholonei officio potest quis recte vti libro ij. di. distinctione. xvi. 15.

Adinus

Adinus et magis dupliciter considerantur et secundum quem modum dicuntur intentione et remissione. et secundum quem modum gra-

dum et excessum libro i. di. distinctione. viij. xl.

Adinus et magis non variare speciem tripliciter soluitur libro ij. di. distinctione. xli. 55.

Adinus et magis non diversificare specie habet iusticiam libro ij. di. distinctione. 68. Ad idem libro ij. di. xxx. 24. et di. xli. 55.

Adinera

Adineralia corpora quare expressit scriptura in enumeratione rerum productarum libro ij. di. distinctione. xliij. 41

Administrare

Administratur alicui dupliciter et quis minister nobilior libro ij. di. i. 71.

Adirabile

Adirabile et miraculum differunt libro ij. di. distinctione. xvij. 19.

Adirabile quid est et quod dupliciter dicitur et quomodo imiticos diligere dicitur libro ij. di. xxx. 23.

Adiracula vera et falsa quomodo discernuntur libro ij. di. distinctione. vij. 87.

Adiracula an possit quis facere versus ministerio demonum libro ij. di. vij. q. ij. m. 88.

Adiraculum duplex oritur in transsubstantiatione sacramenti altaris libro liij. di. distinctione. x. 15.

Adiraculum quomodo non debet facere preiudicium ordini nature. li. di. xij. 65.

Adiscere

Adiscibilium in mixto equalitas dicitur duobus modis libro ij. di. distinctione. xvij. 44.

Adiscio dicitur dupliciter et que toleratur in mixtione panis et vini li. di. di. xij. 65.

Adiferere

Adifereri quare dicitur magis dei propius quam damnare siue punire libro i. di. xlvij. 2.

Adifereri deum esse prioriorum quam hominem quomodo intelligitur li. di. di. xxxij. 44.

Adifereri potest alicuius dupliciter et quod est iusticie et quod misericordie li. di. di. xxxij. 2.

Adifericordia

Adifericordia dei et benignitas quod debuit manifestari in opere reparationis li. di. di. xi. 16.

Adifericordia an sit in aliquo opere domini libro liij. di. distinctione. xlvj. q. i. e. 8. 22.

Adifericordiam non esse in operibus dei si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolvente libro liij. di. distinctione. xlvj. 23. et per totum.

Adifericordia et veritas quare magis dicitur conditio operis divini quam bonitas vel potentia li. di. di. xlvj. 25.

Adifericordia et veritas sit in eodem opere domini libro liij. di. distinctione. xlvj. q. ij. f. 8. 27.

Adifericordia dicitur tripliciter et sicut iusticia et secundum omnes hos modos concurrunt in eodem opere dei. Ibidem.

Adifericordia iusticia et veritas dato quod in omni opere domini sunt secundum quod dicuntur largissime queritur utrum secundum quod proprie accipiuntur aliquando separantur libro liij. di. distinctione. xlvj. q. ij. g. 8. 28.

Adifericordia et iusticia et si ubique sint tamen alterum relucet hic magis alterum ibi li. di. di. xlvj. 29.

Adifericordia dei et iusticia comparantur ad invicem libro liij. di. distinctione. xlvj. c.

Adifericordie adaptantur quedam opera quedam iusticie. et quedam bonitati libro liij. di. distinctione. xlvj. d.

Adifericordia et veritas quod uniuersive domini li. di. di. xlvj. e.

De misericordia vide aliqua ubi datus et ubi pene.

Adissio

Adissio persone duo respicit. et secundum quem modum conuenit magis filio et secundum quem magis spiritu sancto. li. i. di. xv. 6. et di. e. 26. Dic ponitur prope medium. Est autem considerare. ponatur. Est iterum considerare.

Adissio an sit in diuinis li. i. di. xv. q. i. a.

Adissio prout in inferioribus consideratur habet respectum ad tria et secundum omnem hanc comparationem est missio in diuinis li. i. di. xv. 9.

Adissio pertinet ad ministerium in creaturis non in diuina natura libro i. di. xv. 10.

Adissio in diuinis an sit ex tempore tantum an ab eterno libro i. di. distinctione. xvij. b. 8. 11.

Adissio eo filius quo generatur quod intelligitur li. i. di. xv. 12.

et c. 13. et contraria Aug. auctoritas Ibidem.

Adissio spiritus sancti quomodo dicitur processio secundum beatam li. i. di. xv. 13.

Adissio actus

Missus actiue et passiue est deus quò intelligit. li. i. di. xv. 15.
Missio est deus ergo missio est eterna. Solutio huius argu-
 menti. libro. i. distinctione. xv. 16.
Missi personam quid est lib. i. dist. xv. 17.
Missio vt missi cuius sit. li. i. di. xv. q. iij. c. 18. et per totum
Missi insepalia quò intelligitur. li. i. dist. xv. 21.
Missi quare remouetur a patre libro. i. di. xv. 22.
Missio vt mittentis cuius sit. lib. i. di. xv. q. iij. d. 23. et. 24.
Missio filius differenter fm diuinam z humanam natura.
 libro. i. distinctione. xv. 25.
Mittere dicit triplicem distinctionem seu differentiam libro.
 i. distinctione. xv. 30.
Mittens et missum qua ratione dicitur spiritussanctus. libro
 i. distinctione. xv. 31.
Missio filij z spiritussancti quomodo facta est angelis libro. i.
 distinctione. xv. 35.
Missio inuisibilis filij et spiritussancti an sit fm dona gratie
 gratumfacientis. vel gratie gratisdate. lib. i. dist. xv. q. i. c.
 39. et. 40. et per totum.
Missi vel dari spm sanctu inuisibiliter est dupliciter. Ibidem
Missi filium cum sit reuelatio oculorum vel quando percipi-
 tur quomodo intelligitur libro. i. dist. xv. 42
Missi sapientiam cum ab alicuius mente percipitur quomo-
 do intelligatur libro. i. distinctione. xv. 43.
Missi an dicatur filius z spiritussanctus fm eadem dona gra-
 tie. libro. i. distinctione. xv. q. ij. f. 44.
Missio filij z spiritussancti an sit fm eadem dona gratie au-
 gmentata libro. i. distinctione. xv. q. iij. g. 45.
Missi abundantius vel pcedere est duplr. lib. i. dist. xv. 47.
Missi dicitur sps sanctus non in augmento seruos sed solus
 substantie charitatis libro. i. dist. xv. 48.
Missio datur et procedit temporaliter a seipso spiritussan-
 ctus libro. i. distinctione. xv. a.
Missi vel procedere a se dicitur spiritussanctus quia etiã mit-
 ti dicitur filius a se libro. i. distinctione. xv. b. et. c.
Missio visibilis quid sit libro. i. dist. xv. q. i. a. 46.
Missio in quo sensu non est manifestatio libro. i. dist. xvi. 8.
Missionis tora ratio quid est libro. i. distinctione. xvi. 9.
Missio spiritussancti in specie columbe quid fuerit libro. i. di-
 stinctione. xvi. 10.
Missio visibilis spiritussancti ad quid sit utilis libro. i. distin-
 ctione. xvi. q. ij. b. 11.
Missio quis erigat reuelationem. non tamen euacuat appa-
 ritionem libro. i. distinctione. xvi. 15.
Missionis quare non est triplex genus fm triplex genus cog-
 nitionis libro. i. dist. xvi. 17. et. 18.
Missio visibilis z inuisibilis quò fiat. lib. i. dist. xvi. 18.
Missio visibilis quibus modis sit libro. i. dist. xvi. q. iij. c.
Missio sps sancti est duplex visibilis z inuisibilis li. i. di. xvi. a.
Missio spiritussancti visibilis qualis sit. libro. i. di. xvi. b.
Missi ad suum officium est dupliciter libro. ij. di. x. 3.
Missio est duplex z quò cõpõnt angelis li. ij. dist. x. 10.
Missio filij in mentes z missio filij in carnem differenter se ha-
 bent libro. iij. dist. i. 21. Ad idem. dist. ij. 23.
Missio z conceptio dissimiliter se habent libro. iij. distinctione
 iij. 8. prope finem.